

Total Kemi Holding ApS

c/o Ole Mortensen, Hasselstræde 20, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 36 08 67 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Ole Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Kemi Holding ApS c/o Ole Mortensen Hasselstræde 20 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 08 67 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Ole Mortensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Total Kemi ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.006	-5.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.249.881	808.052
Andre finansielle indtægter	0	7.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.933</u>	<u>-7.035</u>
Resultat før skat	1.221.942	802.413
Skat af årets resultat	<u>6.138</u>	<u>933</u>
Årets resultat	<u>1.228.080</u>	<u>803.346</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.265.034	-207.101
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.354</u>	<u>-289.553</u>
Disponeret i alt	<u>1.228.080</u>	<u>803.346</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.254.269	2.754.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.254.269</u>	<u>2.754.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.254.269</u>	<u>2.754.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	67.278
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	370.766	217.655
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.056</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.370.766</u>	<u>1.284.989</u>
Likvide beholdninger	<u>409.403</u>	<u>171.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.780.169</u>	<u>1.456.507</u>
Aktiver i alt	<u>5.034.438</u>	<u>4.210.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.204.269	1.939.235
Overført resultat	515.779	667.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>3.884.448</u>	<u>3.956.369</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.362	248.526
Selskabsskat	42.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.990</u>	<u>254.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.990</u>	<u>254.526</u>
 Passiver i alt	<u>5.034.438</u>	<u>4.210.895</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.896.336	206.687	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600
Resultatandel	0	-207.101	-289.553	1.300.000
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-750.000	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	750.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.939.235	667.134	1.300.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000
Resultatandel	0	1.265.034	-151.355	114.400
	50.000	3.204.269	515.779	114.400

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.490	3.967
Andre finansielle omkostninger	<u>1.443</u>	<u>3.068</u>
	<u>21.933</u>	<u>7.035</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.